


Recebemos de GOEDERT LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 24/02/2026 - Dest.: DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA - Valor Total: 3280,21												NF-e Nº: 001.106.145 SÉRIE: 1							
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE												<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica</div> <div>0 - ENTRADA1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº: 001.106.145</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA 1/1</div>							
GOEDERT LTDA RUA: ALEXANDRE SERGIO GODINHO, 129 GALPAO 1 MORRO DA BINA - 88160 - 486 Biguacu - SC Telefone: 4832052122																CHAVE DE ACESSO 4226 0279 8464 6500 0118 5500 1001 1061 4511 5682 5033			
																Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria/Produto												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 24226008455448524/02/2026 19:50:26							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251468933						INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO				C.P.F./C.N.P.J. 79.846.465/0001-18									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																			
NOME/RAZÃO SOCIAL DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA										CNPJ/CPF 07.058.158/0001-61		DATA DA EMISSÃO 24/02/2026							
ENDEREÇO Rua Euripedes da Silva Sales, 481				COMPLEMENTO TERREO 01		BAIRRO Sao Francisco			CEP 75707 - 260		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 24/02/2026								
MUNICÍPIO CATALAO				FONE/FAX (64) 3411-2445		UF GO	IE 103826220			HORA DA SAÍDA 19:50:25									
FATURA/DUPLICATAS																			
1106145/001 24/03/2026 RS1.093,29		1106145/002 31/03/2026 RS1.093,29		1106145/003 07/04/2026 RS1.093,63															
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE DE CÁLC DO ICMS 3.161,46		VALOR DO ICMS 181,04		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.921,46									
VALOR DO FRETE 240,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 118,75		VALOR TOTAL DA NOTA 3.280,21									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME/RAZÃO SOCIAL AZURELOG TRANSPORTES LTDA						FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		COD. ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 85.348.407/0001-67								
ENDEREÇO RODOVIA: BR-101,0 - Nova Brasilia						MUNICÍPIO JOINVILLE				UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 260055468								
QUANTIDADE 58		ESPÉCIE		MÁRCA		NÚMERO 1,077962		PESO BRUTO 475,014		PESO LÍQUIDO 456,088									
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX			
62134	Pulverizador transparente 1L (com gatilhao) preto - Nobre - Barras: 7909930034785	84248990	000	6101	UN	24,00	3,99	95,76	0,00	95,76	103,63	7,25	3,11	7,00	3,25	0,00			
41111	Espanador soft de microfibra (KD-D11) - Nobre - Barras: 7899682774278	96039000	100	6102	UN	24,00	10,58	253,92	0,00	253,92	274,78	10,99	0,00	4,00	0,00	0,00			
56897	Cesto p/ lixo metal 8L aramado / telado preto- Mood - Barras: 7898485675652	73239400	100	6102	UN	24,00	9,89	237,36	0,00	237,36	256,85	10,27	15,43	4,00	6,50	0,00			
58897	Pote hermetico quadrado 460ml tampa c/ trava - Mood - Barras: 7909930010635	39241000	100	6102	UN	12,00	7,56	90,72	0,00	90,72	98,18	3,93	5,90	4,00	6,50	0,00			
58898	Pote hermetico quadrado 900ml tampa c/ trava - Mood - Barras: 7909930010659	39241000	100	6102	UN	12,00	11,08	132,96	0,00	132,96	143,88	5,76	8,64	4,00	6,50	0,00			
58899	Pote hermetico quadrado 1300ml tampa c/ trava - Mood - Barras: 7909930010666	39241000	100	6102	UN	12,00	14,12	169,44	0,00	169,44	183,36	7,33	11,01	4,00	6,50	0,00			
57064	Aparelho ventilador portatil repelente de mosquito e mosca - Mood - Barras: 7909930013131	85437099	100	6102	UN	15,00	23,72	355,80	0,00	355,80	385,03	15,40	23,13	4,00	6,50	0,00			
32317	Sabonete liquido glicerinado 5l (verde) erva doce Up Hand essencial - UPPRO - Lote: 417, Val: 27/01/2028, Qtde: 70 (BB). - Barras: 7899682716858	34012090	000	6101	BB	70,00	15,72	1.100,40	0,00	1.100,40	1.190,81	83,36	35,76	7,00	3,25	0,00			
60812	Sabonete liquido glicerinado refil bag 800ml erva doce Up Hand essencial - UPPRO - Lote: 37, Val: 02/01/2028, Qtde: 90 (UN). - Barras: 7909930027961	34012090	000	6101	UN	90,00	5,39	485,10	0,00	485,10	524,94	36,75	15,77	7,00	3,25	0,00			
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Aliquota ICMS 4%, Resolucao Senado Federal n 13/12. - ICMS - Diferimento Parcial do Imposto nos termos do TTD n 410 - Fantasia: (DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO) - Pedido: (1988085) - Tipo Pagto:(Boleto) Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.										RESERVADO AO FISCO									
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br																			